Sac. cong. Conc. die 20 Maii 1752 respondit: *Ad I negative ad primam partem, affirmative quoad se- cundam, et ad mentem, et mens est, quod præferan- tur Oratores Dominicani in casu, de quo agitur; ad II, negative; ad III, provisum in primo, et eleemo- synam præstandam esse ad formam manualis; ad IV, affirmative, et amplius in omnibus.*

297. CASALEN. in qua ad seq. dub.

An sit annuendum petitiæ facultati erogandi ex redditibus hæreditatis patriæ juxta indigentias aliam majorem quantitatem usque ad summam sc. 500 ultra sc. 400 jam assignata pro manutentione chori musicalis; in casu, etc.

S. C. C. die 11 Martii 1752 respondit: *Affirmative pro sculis tercentum durante indigentia arbitrio epi- scopi.* Sic apud Thesaurum Resolutionum dicti anni ubi plura ad rem merito videnda.

298. FULGINATEN. in qua ad seq. dub.

I. An parochus ecclesiæ parochialis S. Mariæ in cælum Assumptæ collis Campi Rasci teneatur residere diu noctuque in ædibus parochialibus ejus- dem ecclesiæ.

II. An possit alternative in Dominicis celebrare Missam aliasque parochiales funciones exercere in ecclesia S. Sebastiani exist. intra limites parochiæ, vel potius teneatur eadem omnia peragere singulis Dominicis, aliisque diebus festis in ecclesia paro- chiali.

III. An retinere debeat Sanctissimum Eucharistiæ Sacramentum in ecclesia parochiali.

IV. An possit sepelire parochianos in ecclesia S. Sebastiani, vel potius eosdem sepelire teneatur in ecclesia parochiali.

S. C. C. die 19 Augusti 1752 respondit: *Ad I, affirmative; ad II, negative ad primam partem, af- firmative ad secundam; ad III, affirmative; ad IV, affirmative ad primam partem, quoad eligentes tan- tum.*

299. ALBINGANEN. *Curæ animarum, et functio- num*, in qua ad seq. dub.

I. An, et quomodo ecclesiæ S. Bernardi loci Delli concedenda sit facultas sepeliendi cadavera, et administrandi sacramenta Baptismi, Matrimonii, Pœnitentiæ, Eucharistiæ, etiam tempore paschali, et Extremæ Unctionis.

II. An populo Delli indulgendum sit audire Mis- sam in dicta ecclesia Sancti Bernardi die Paschatis, et sancti Laurentii.

III. An liceat in dicta ecclesia Sancti Bernardi peragere funciones funerales, et alias non paro- chiales in casu, etc.

S. C. C. die 9 Sept. 1752 respondit: *Ad I, nega- tive quoad matrimonia, et implementum præcepti Paschalis, in reliquis affirmative salvis juribus pa- rochialibus; ad II, satis provisum in decreto epi- scopi; ad III, affirmative salvis emolumentis parochialibus.* Ita apud Thesaurum resolutionum dicti anni, ubi adducitur decretum episcopi statuentis inter alia in oratorio, seu ecclesia Sancti Bernardi posse quoti- die sacrum fieri exceptis diebus festis Paschatis, et sancti Laurentii titularis parochiæ.